
 

NJOFTIM 

Promovim i librave shkencorë të përkthyer dhe botuar 

nga Qeveria e RM 

Njoftohet i gjithë stafi akademik dhe studentët e USHT-së se me 

datë 13.03.2010 (e shtunë) në ora 13:30, në amfiteatrin e 

Rektoratit do të bëhet promovimi i 14 (katërmbëdhjetë) titujve të 

librave shkencorë të përkthyer dhe botuar me financim të Qeverisë 

së RM-së, të dedikuar për Fakultetin Filozofik), me të cilët 

mësohet në universitetet më prestigjioze në SHBA dhe Angli. 

Në promovim do të marrin pjesë edhe: 

- Kryeministri i RM - z. Nikolla Gruevski; 

- Zv.Kryeministri i RM – z. Abdilaqim Ademi; 

- Ministri i Arsimit dhe Shkencës së RM – Nikolla Todorov; 

- Zv. Ministrja e Arsimit dhe Shkencës së RM – Lindita Qazimi 
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